
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 36 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

      от 02.06.2022                                                                      № 147 

 

 

    Об  утверждении  календарного учебного 

  графика на  2022 -2023  учебный  год 

 

    В целях обеспечения стабильности функционирования учреждения, в 

соответствии со статьѐй 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании 

в Российской Федерации», на основании Устава школы,  и решения 

педагогического совета школы (протокол № 9 от 31.05.2022) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022: 

1.1. Календарный учебный график для основной образовательной 

программы начального общего образования на 2022-2023 учебный год 

(приложение 1). 

1.2.  Календарный учебный график для основной образовательной 

программы основного общего образования на 2022-2023 учебный год 

(приложение 2). 

1.3 Календарный учебный график для основной образовательной программы 

среднего общего образования на 2022-2023 учебный год (приложение 3). 

1.4. Графический вариант календарного учебного графика (приложение 4). 

2. Шуваевой Е.В., заместителю директора по УВР: 

2.1. Довести до сведения всех участников образовательного процесса 

Календарные учебные графики, поместив соответствующую информацию 

в общедоступных местах и на официальном сайте учреждения в 

информационно-телекоммуникационной сети до 26.08.2022. 

3. Педагогическому коллективу школы осуществлять планирование 

педагогической деятельности в соответствии с календарным учебным 

графиком на 2022-2023 учебный год. 

4.    Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОБУ СОШ №36                                        Л.И. Сирота 

 


		2022-09-27T14:27:02+0300
	Сирота Лев Иванович




